Prambon, Kabupaten Sidoarjo, pemegang Kartu Tanda

2.

Penduduk Republik Indonesia, Provinsi Jawa Timur,

Kabupaten Sidoarjo, Nomor Induk Kependudukan

35 . 15 .02 . 42048 0 . 0003; -----
Nona ROSA NURUL DANI PUTRI ARIS, lahir di Sidoarjo---

pada tanggal 21-04-L992 (duapuluh tuluh ApriI seribu-

sembilanratus sembilanpuluh dua), bertempat tinggal--

di Dusun Gamping Kul-on, Rukun Tetangga 004, Rukun

Warga OO2, Desa Jeruk Gamping, Kecamatan Krian,

Kabupaten Sidoarjo, pemegang Kartu Tanda Penduduk

Republik Indonesia, Propinsl Jawa Timur, Kabupaten---

Sidoarjo, Nomor Induk Kependudukan 3515LL6104920002;